
Trädgårdsmästarns lag visade hur golf 

ska spelas! 

Seniorgolfen på Samuelsdal fortsätter i höstliga mornar och 

en allt lägre sol. Dagens tävling den 4 sept spelades en variant 

av scramble kallad "Texas-scramble", där varje spelare i varje 

lag ska stå för minst ett av lagets utslag. Lite svårare att göra 

birdies och par och vanligtvis lite sämre scorer. Så blev även 

fallet för de flesta av dagens nio lag, där 4-5 spelare gjorde 

sitt bästa för att få till bra utslag och därefter chippa och putta 

bra. Tre lag gick på 28 slag (+1), tre lag hade 30 (+3) och ett 

lag 32 (+5) men de två bästa lagen hade fina 26 respektive 24 

slag. Suveräna segrare denna dag blev trädgårdsmästare Mats 

Neubauer och hans lagmedlemmar Ingrid Engström, Monica 

Kilström och Lars-Åke Jansson. Fyra birdies, fyra par och en 

enda förarglig bogey gav 24 slag som slutresultat. 

På andra plats kom Chester Bernsten, Lars Nordell, Anna-

Greta Vestlund och Anna Gustafsson med 26 slag. 

Om tredje plats måste särputtning tillgripas mellan tre lag på 

28 slag. En lång, knepig utförs- och skråputt sattes av täv-

lingsledningen och många fina puttar slogs. Bäst dock Elisa-

bet Walinder, som puttade bollen rakt i hål och avgjorde kam-

pen till fördel för sitt lag - Jerk Segelman, Gun-Britt Åman 

och Stig Olsson. 

Närmast hålet på 10-an lyckades Agneta Sommar-Sand med 

6,01 m och Chester Bernsten med 2,21 m. Alla pristagare ap-

plåderades och belönades med golfbollar och presentkort för 

sina insatser. 

Sven Olsson 

Dagens segrare höjer nävarna mot skyn framför Samu-

elsdals pensionat, fr.v. Ingrid Engström, Lars-Åke Jans-

son, Mats Neubauer och Monica Kilström. 

T.h. puttar Elisabet Walinder om tredje pris och sätter 

bollen rakt i hål! 

Nedan åser Anders Enghs lag med fr.v. Lars Jalkevik, 

Inger Larshans, Berit Berger tillsammans med Mats 

Neubauer och Ove Larsson hur Elisabets boll rullar allt 

närmare hålet och till slut går i. 
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